2025 年 7 月 15 日

取引先各位

いすゞA&S 株式会社

＜ 創立記念日 休業のお知らせ ＞

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら、弊社創立記念日（7/28）を休業とさせていただきます旨、お知らせ

いたします。

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

創立記念日 2025 年 7 月 28 日（月）

※尚、7 月 29 日（火）より通常営業致します。

以上

2025年 4月 5月 6月

日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土

1 2 3 4 5 0 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30

7月 ※7/28  創⽴記念⽇休業 8月 9月

日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土

0 1 2 3 4 5 0 1 2 0 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

10月 11月 12月 ※12/26  16時30分終業

日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土

0 1 2 3 4 0 1 0 1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30 1 2

2026年 1月 2月 3月

日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土 日 月　火　水　木　金　土

0 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

2025年度　IASカレンダー